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Smar Brownells J-B Bore 7g

Cena 67,00 zł

Numer katalogowy 0005339

Kod EAN 050806105256

Opis produktu

Skuteczny środek czyszczący do luf J-B® NON-EMBEDDING BORE CLEANING COMPOUND

Oryginalna, sprawdzona formuła opracowana przez Jima Brobsta, produkowana na wyłączną licencję. J-B od lat 60-tych
skutecznie usuwa przypaloną, zaschniętą resztkę prochu oraz fouling miedzi z luf broni, nie uszkadzając przy tym żadnej
części gwintu. Dziś J-B ponownie udowadnia swoją skuteczność, łatwo czyszcząc nawet najbrudniejsze lufy pokryte
molibdenem.

Cechy produktu

  

Skutecznie usuwa trudne foulingi zpocisków i prochu

  

Formuła w postaci pasty, któranie wnika w powierzchnię

  

Miękka pasta, która podczasużycia staje się płynna i łatwo usuwa zanieczyszczenia

  

Brak resztek ściernych, któremogłyby uszkodzić powierzchnię lufy

J-B jest ulubieńcem na stanowiskach rusznikarskich, często stosowanym jako "magiczne" remedium na broń klientów, która
"już nie strzela". Specjaliści wiedzą, że dobre szorowanie z użyciem J-B często przywraca dokładność. Strzelcy sportowi i
myśliwi wykorzystują wiele nabojów, w tym te pokryte molibdenem. Duże ilości foulingu miedzi oraz przypalonego molibdenu
mogą stworzyć koszmar czyszczenia; J-B radzi sobie z tym w mgnieniu oka.

Używaj J-B razem z Lewis Lead Remover, aby usunąć ostatnie resztki ołowiu z luf pistoletów. Strzelby łączą fouling z ołowiu,
prochu i plastiku, co może znacznie wpłynąć na celność; J-B szybko i łatwo je oczyści. Oto, co powiedziały niektóre z
najbardziej szanowanych postaci w branży strzeleckiej o J-B. Jim Carmichel, dziennikarz i pasjonat strzelectwa, stwierdził:
"Używam J-B od lat i regularnie stosuję go nawet w moich najlepszych karabinach benchrestowych. Kiedy żaden inny środek
czyszczący nie poradzi sobie z zadaniem, J-B to zrobi."

Nieżyjący już Warren Page, legenda strzelectwa benchrestowego, chwalił J-B, gdy po raz pierwszy wprowadzono go na rynek.
Powiedział: "J-B to ultra delikatna, ścierna pasta olejowa, drobniejsza niż róż dla jubilerów, którą w branży strzeleckiej
odkryliśmy jako odpowiedź na problemy z foulingiem metalu i poważnym foulingiem prochu, których rozpuszczalniki nie

wygenerowano w programie shopGold

https://nielegalny.com/smar-brownells-j-b-bore-7g-p-3910.html


 

dotykają lub usuwają tylko z wielkim trudem."
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